

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

PCR14ETRpo59013079

<u>Dodavatel:</u> Název: Elektrocentrum trading spol. s r.o. Sídlo: Tovární 45 Olomouc	<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 168554-3/ČJ-2025-1400MU <u>Datum:</u> 17 -12- 2025 <u>Vyřizuje:</u>  <u>Telefon:</u>  <u>Způsob odběru:</u> dle domluvy
	<u>Schválil:</u> Mgr. Lenka Sekaninová zástupce vedoucího OPÚM 17 -12- 2025 <u>Datum:</u> <u>Razítko:</u> 
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: v rámci daného není osobou povinnou k dani Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6	<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc Cena bez DPH: 21 % DPH: Celková cena s DPH: 100.763,33 Kč. <u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)
<u>Objednáváme u Vás:</u> materiál dle CN č. 71006549/25	
<u>Splatnost:</u> dle dohody	
<u>Převzal:</u> 	<u>Dne:</u> 17.12.2025 
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.

Dodavatel



Elektrocentrum trading spol. s r.o.

Tovární 45, 772 00 Olomouc

IČO: 45196621 DIČ: CZ45196621

tel.: 585 569 111, fax.: 585 226 283

NABÍDKA č. 71006549/25

Datum vystavení: 04.12.2025

Termín dodání:

Poptávka:

Odběratel:

Krajské ředitelství policie

tř.Kosmonautů 189/10

779 00 Olomouc

IČO: 72051795 DIČ: CZ72051795

Vyřizuje:



Referent: p.Hlava Jan

Telefon 732976159

Fax:

Katalogové číslo	Název	Cena/mj	Množství	Mj	celkem bez DPH (CZK)
52011001	zásuvka 5517-2389 B1 2P+T Classic jasně bílá	68,30	10,00	ks	683,00
52011021	zásuvka dvoj. 5512-2249 B1 2P+T polozap. Classic j	93,52	10,00	ks	935,20
75021042	ventilátor VENTS 100 MA automat. žaluzie	586,82	8,00	ks	4 694,56
66666666	recyklační příspěvek	1,00	8,00	ks	8,00
75021063	ventilátor VENTS 125 MA IP24 bílá	534,48	4,00	ks	2 137,92
66666666	recyklační příspěvek	1,00	4,00	ks	4,00
95576241	žárovka IQ-LED A60 E27 11W-NW 1521lm	56,86	300,00	ks	17 058,00
66666666	recyklační příspěvek	2,00	300,00	ks	600,00
95445846	zářivka T8 LED GLASSv3 18W-NW 2700lm ledková	112,32	200,00	ks	22 464,00
66666666	recyklační příspěvek	2,00	200,00	ks	400,00
95534488	svítidlo IQ-LED FL-50W-NW 6000lm 4000K IP65 refle	426,60	5,00	ks	2 133,00
66666666	recyklační příspěvek	2,00	5,00	ks	10,00
95534492	svítidlo IQ-LED FL-20W-NW-SE 2300lm 4000K IP44 ref	459,00	6,00	ks	2 754,00
66666666	recyklační příspěvek	2,00	6,00	ks	12,00
95572032	zářivka LED 7W DULUX 7W/840 D18 EM G24D-2	122,76	60,00	ks	7 365,60
66666666	recyklační příspěvek	3,00	60,00	ks	180,00
95580250	zářivka LED 6W DULUX 6W/840 S11 EM V G23	132,68	10,00	ks	1 326,80
66666666	recyklační příspěvek	3,00	10,00	ks	30,00
95329406	svítidlo PRIMA LED TUBE 2x150 PC IP66	526,50	20,00	ks	10 530,00
66666666	recyklační příspěvek	14,50	20,00	ks	290,00
95329460	svítidlo PRIMA LED TUBE 2x120 PC IP66	468,47	20,00	ks	9 369,40
66666666	recyklační příspěvek	14,50	20,00	ks	290,00
Celkem bez DPH (CZK)					83 275,48
Celkem včetně DPH (CZK)					100 763,33

Záruku na výrobky poskytujeme v trvání 12 měsíců od vystavení faktury.

Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu. V případě, že dojde v průběhu platnosti nabídky ke změně cen vstupního materiálu o více než 5 %, může být odpovídajícím způsobem a po dohodě upravena cena výrobku.

Případné dopravné bude přeučtováno v reálné výši.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za stříh, bude-li účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.

www.jakub.cz

